[61] In navi Roberti Nese vocata [...] exeunte versus Calesiam
cum lanis et pellibus lanutis [...] [20 May 1490]

- De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 9½ saccis, 15 clavis [lane in ...]

- De Ricardo Pontysbury, mercatore stapule, indigena, [pro] 4 saccis, 25 clavis [lane in ...]
- De Willelmo Brown seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 19 [clavis lane in ...]
- De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro ...]
- De Henrico Kebyll, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis [lane in ...]
- De Willelmo Waren, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 25 [clavis lane in ...]
- De Johanna Wetherard, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 25 clavis [lane in ...]
- De Roberto Ryvell, mercatore stapule, indigena, [pro] 2600 pellibus lanutis
- De Ricardo Brent, mercatore stapule, indigena, [pro] 3030 [pellibus lanutis]
- De Johanne Bradshawe, mercatore stapule, indigena, [pro] 500 pellibus lanutis

[62] In navi Johannis Awey vocata Edward [de Myhale exeunte]
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20
May 1490]

- De Johanne Broke, mercatore stapule, indigena, [pro] 7 saccis, 20 clavis lane in tribus serpluris
- De Johanne Hosyer, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 11 clavis lane in duobus serpluris
- De Benedicto Trotter et Thoma Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 4½ saccis, 18 clavis lane in duobus [serpluris]
- De Ricardo Alwyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 18 clavis lane in duobus [serpluris]
- De Christofero Hawys, mercatore stapule, indigena, [pro] 5 saccis, 10 clavis lane in duobus serpluris
- De Willelmo Smyth, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 17 clavis in duobus serpluris
- De Thoma Wyndought et Willelmo Salford, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 3 saccis, 15 clavis lane in 1 serpluro et uno poke
- De Willelmo Saundrys, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 4 clavis lane in uno serpluro
- De Ricardo Haddon, mercatore stapule, indigena, [pro] 7200 pellibus lanutis

[63] In navi Nicholai Pepyr vocata Georgius de [.. exeunte]
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis e[od]em die [20
May 1490]

- De Johanne Tame, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 23 clavis [lane in ...]
- De Johanne Onley, mercatore stapule, indigena, [pro] 4½ saccis, 17 clavis [lane in ...]
- De Johanne Broke et Ricardo Noneley, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 7 saccis, 18 clavis lane [in ...]